
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  BG Marburg 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 14 20 9

23

╳

10
23

2
15

3
17

4
18

6
21

9
22

Auszeit

22:23
22:24

Ende
11:25 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 5 9 2 12

25

4
14
25

7
16

8
18

9
19

10
20

12
24

Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 1 13 9 2

25

╳

11
3
12

4
14

5
17

6
23

10
25

Auszeit

Ende
11:51 A  BG Marburg 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 20 5 4

18

0
8

3
11

4
12

5
14

6
18

7 Auszeit

14:20
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  BG Marburg 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 14 20 9

245
13:17

╳

11
23

1
12
24

5
13

8
15

9
20

10
22

Auszeit

8:9
24:25

Ende
12:21 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 13 9 2 5

26

0
16
23

1
17
26

5
18

11
19

12
21

14
22

Auszeit

19:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Nord – Männer
Männer

B  TV Biedenkopf 4 vs. BG Marburg 2 A
Spiel 17 27.11.2022 11:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf
35216 Biedenkopf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Biedenko… 8/14
1 Devic, Noah X
2 Nassauer, Till X
5 Bauer, Justin X
8 Müller, Josua X
9 Hummel, Okke X

11 Fink, Leonard X
12 Jäger, Carl X
13 Geis, Benedikt X
B  Libero
8 Müller, Josua X
B  Offizielle

CT Koch, Kristof

C

A  BG Marburg 2 8/14
3 Mahmud, Gyuldzhan X
4 Bolz, Nicolas X
5 Kunze, Alrik X
8 Tabis, Laurin X
9 Kaletsch, Ben X

14 Leinweber, Clemens X
16 Ziller, Emil Jonas X
20 Swaid, Muneer X
A  Libero

16 Ziller, Emil Jonas X
A  Offizielle
T Hänsel, Nanette E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Biedenko… BG Marburg 2 A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 23 0 0 2
0 0 1 25 2 23 18 0 0 2
1 0 1 26 3 27 24 0 1 2

4
5

2 0 3 76 75 65 0 1 6
Start: 11:00 Ende: 12:21 Dauer: 1:21

Sieger: TV Biedenkopf 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hubert, Christoph 1
2 Hähnsen, Lothar 2

Schreiber 3
Schr. Müller, David 4

Assist. Zerbe, Eric

Dokument erstellt: 27.11.2022 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


