

M-Kreisliga Nord – Männer Männer

Spiel 17

B TV Biedenkopf 4 vs. BG Marburg 2 A

27.11.2022 11:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf 35216 Biedenkopf



					art :00	A) BG N	1arbur	g 2	R		de :25	В	TV Bi	edenk	0	S
	A	ufschlagfolge	^	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		4	3	8	14	20	9		11	1	5	9	2	12	0-
llui		Spielernr.								23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н		1. 5.	1	χ	2 15	3	4 18		9 22	Auszeit		7 16	8 18		10 20	12 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 23	13	μ /	то	ĽΙ	~	22:23 22:24	14 25	10	то	та	ZU	∠4	14:15

S		art :28	B TV Biedenko			R	En 11:		A	S				
Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	11	1	13	9	2		3	8	14	20	5	4	
							25							18
Z														
2	X,	3	4	5.7	6	10 25)		00	3	4	5	6	7	Auszeit
2	11	12	14	17	23	25)		8	11	12	14	18		14:20 14:22

				S		art :54	A) BG N	larbur	g 2	R		de :21	B TV Biedenko				s
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	_	4	3	8	14	20	9		11	1	13	9	2	5	0.0
in in		S	pielernr.	ı				5			24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	.:	Z				13:17										
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X,	1			9	10	Auszeit		1	5			14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 23	12 24)	13	15	20	22		16 23	17 26	18	19	21	22	19:19

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
un II		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmeit							Augrait							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n							J	Ergeb	nisse)	

е	B	TV Biedenko 8	3/14	A	BG Marburg 2	8/14
C	1	© Devic, Noah	Х	3	Mahmud, Gyuldzhan	Х
	2	Nassauer, Till	Х	4	Bolz, Nicolas	Х
	5	Bauer, Justin	Х	5	Kunze, Alrik	Х
	8	Müller, Josua	Х	8	© Tabis, Laurin	Х
	9	Hummel, Okke	Х	9	Kaletsch, Ben	Х
t	11	Fink, Leonard	Х	14	Leinweber, Clemens	Х
+	12	Jäger, Carl	Х	16	Ziller, Emil Jonas	Х
	13	Geis, Benedikt	Х	20	Swaid, Muneer	Х
	$^{\mathbb{B}}$) Libero		A	Libero	
1	8	Müller, Josua	Х	16	Ziller, Emil Jonas	Х
	$^{\mathbb{B}}$) Offizielle		lack	Offizielle	
	СТ	Koch, Kristof		Т	Hänsel, Nanette	Е
_						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb
	ⅎ)т	V B	siede	nko
	Α	W	G	Р	Satz
	1	0	1	25	1
	0	0	1	25	2
	1	0	1	26	3
					4
					5
	2	0	3	76	
	_	_			

	1	0	1	26	3	27	24	0	1	2		
					4							
					5							
	2	0	3	76		75	65	0	1	6		
	St	art	11	:00	Ende:	12:21	Dai	uer:	1:2	21		
	Sieger: TV Biedenkopf 4 3:0											

BG Marburg 2 (A)

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hubert, Christoph	1	
2	Hähnsen, Lothar	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Müller, David	4	
Assist.	Zerbe, Eric		

Dokument erstellt: 27.11.2022 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de